Los planos consignarán con toda exactitud las posiciones planialtimétricas de conductos 

y estructuras, así como la ubicación, plantas, elevaciones y cortes de las obras civiles 

que hubiere y de todas las instalaciones electromecánicas. 

ARTÍCULO 69.- PLAZO DE GARANTÍA. 

El Plazo de Garantía será de TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO (365) días corridos 

contados desde la extensión del Acta de Recepción Provisoria. 

La finalización del plazo de garantía sin que existieren observaciones dará lugar a la 

Recepción Definitiva de la Obra. 

Si durante el período de garantía el Contratista no solucionara, a satisfacción de la